
UCHWAŁA Nr 0007.XLIV.57.2014 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 października 2014 roku 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Krzyżanowice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami),                

w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 

postepowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 267                      

z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Krzyżanowice  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu przez Komisję Rewizyjną w dniu 09 października 2014 roku skargi 

na Wójta Gminy Krzyżanowice złożonej przez Panią Izabellę Kalisz-Koźlik, Rada 

Gminy Krzyżanowice uznaje skargę za niezasadną. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady  Gminy Krzyżanowice, 

zobowiązując go do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej wraz                         

z odpisem niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

  
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE: 

 

W dniu 10 września 2014 roku do Urzędu Gminy wpłynęło pismo                            

Pani Izabelli Kalisz- Koźlik w którym złożyła zażalenie do Rady Gminy na 

postanowienie Wójta Gminy z dnia 28.08.2014 r. o niedopuszczeniu dowodu                       

z zeznań świadków oraz wnioskowała o  odwołanie Wójta Gminy Krzyżanowice                 

z pełnionej funkcji. Pismo to uznano za skargę.  

Rada Gminy Krzyżanowice uchwałą Nr 0007.XLIII.49.2014 z dnia 30.09.2014 roku 

zleciła Komisji Rewizyjnej zbadanie zasadności skargi na Wójta Gminy 

Krzyżanowice.  

Komisja Rewizyjna skargę te rozpatrzyła na posiedzeniu w dniu 09 października 

2014 roku. W wyniku dyskusji oraz wyjaśnień złożonych w sprawie, Komisja 

Rewizyjna jednogłośnie stwierdziła, że wniosek Pani Izabeli Kalisz-Koźlik na 

postanowienie Wójta Gminy z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie odmowy 

przesłuchania świadków  jest niezasadny z uwagi na fakt, iż na postanowienie to nie 

przysługuje środek odwoławczy.  

Komisja Rewizyjna po szczegółowej analizie  dokumentacji  sprawy, nie stwierdziła 

naruszeń przepisów Kodeksu Postepowania Administracyjnego, ani przez Wójta 

Gminy, ani przez pracowników Urzędu Gminy.  

Procedurę odwołania Wójta Gminy reguluje Kodeks Wyborczy Dz.U. Nr 21 poz. 112 

z późniejszymi zmianami.  

 

 

 

.  

 

 

 

 


